
ZARZĄDZENIE NR 34/2021 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Manieczkach 

 Na podstawie art. 63 ust. 1, 10 i 21 w związku z art. 29 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1. W wyniku rozstrzygnięcia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Manieczkach, powierza się Panu Marcinowi Majsnerowi stanowisko dyrektora Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Manieczkach od dnia 1 września 2021 r. na okres 5 lat szkolnych tj. do dnia 
31 sierpnia 2026 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. oświaty, kultury, sportu i ochrony zdrowia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Marek Pakowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DB97EFA-7063-4136-B21D-85F52BFDFFF2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


